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Suviseurat pähkinänkuoressa -opas medialle  



Suomen Rauhanyhdistysten Keskusyhdistyksen (SRK) Suviseurat  

●​ vuodesta 1906 lähtien 

●​ vanhoillislestadiolaisen herätysliikkeen vuosittainen juhla  

●​ Pohjoismaiden suurin hengellinen kesätapahtuma  

●​ arviolta 84 000 seuravierasta 

 

Suviseurojen sanoman keskiössä on syntien anteeksiantamus ja kutsu uskomaan. 
Suviseurojen ohjelma koostuu seurapuheista, yhdessä laulamisesta sekä kohtaamisista.  
Seurapuheissa välittyy turvallinen sanoma syntien anteeksiantamuksesta.  
Vanhoillislestadiolaisuus on Suomen evankelisluterilaisen kirkon herätysliike, jonka 
hengellinen opetus perustuu Raamattuun. 
 

Tämänkertaisten Suviseurojen tunnuslause on ”Herra, tässä on meidän hyvä olla.” 
Matt.17:4. Tunnuslause kertoo siitä, että opetuslasten oli hyvä olla Jeesuksen seurassa. 
Jeesus sanoo, että missä kaksi tai kolme kokoontuu hänen nimessään, siellä hän on 
heidän keskellään. 
 
Suviseurojen valmistelu  

Suviseura-alueena on Kauhavan lentokenttä ja sen läheisyydessä sijaitsevia metsä- ja 
peltoalueita. Aiemmin tällä alueella on järjestetty Suviseurat vuonna 2023. Seura-alue on 
Kauhavan keskustan lähellä sijaitseva lentokenttä viljellyillä peltolohkoilla täydennettynä. 
Aluetta on varattu n. 300 hehtaaria. Kentällä toimi aiemmin Lentosotakoulu, joka 
lakkautettiin vuonna 2014. Nykyisin kenttä palvelee lähinnä harrasteilmailua.  

Tänä vuonna Suviseurojen järjestämisestä vastaa Ylivieskan Rauhanyhdistys yhdessä 
Alavieskan, Kalajoen, Kalajoen Mehtäkylän, Kannuksen, Merijärven, Oulaisten, Raution 
seudun, Sievin, Sievin Kiiskilän, Sievin Asemanseudun sekä Toholammin ja Lestijärven 
Rauhanyhdistysten kanssa. Jäseniä näissä rauhanyhdistyksissä on yhteensä n. 2700. 

Suviseurojen järjestäminen on edellyttänyt tiivistä yhteistyötä Kauhavan kaupungin, 
lentokentän omistavan LSK Business Parkin, muiden maanomistajien, eri viranomaisten 
sekä seurakuntien ja alueen asukkaiden kanssa. Yhteistyö on sujunut hyvin. 
Seurajärjestelyt ja runsas seuravieraiden määrä aiheuttaa häiriötä alueen yrityksille ja 
asukkaille. Tahdomme kiittää kaikkia yhteistyöstä ja kärsivällisyydestä tapahtumaan 
liittyen. 

 

 



 

Seura-alue 

 

 

Järjestelyorganisaatio 

●​ päätoimikunta 19 jäsentä  

●​ hallinnon työryhmä 6 jäsentä 

●​ osastot: huolto-, järjestely- sekä seura- ja viestintäosastot 

●​ toimikuntia 13 

●​ perusorganisaatio 113 jäsentä 

 

Seurat ja ohjelma 

●​ Tapahtuman päätarkoitus on Jumalan sanan kuuleminen. 

●​ Seurat pidetään isossa seurateltassa. 



●​ Lauantaina seurateltassa pidetään viikkomessu, ja ehtoollisella kävijöitä arvioidaan  

           olevan n. 25 000.  

●​ Sunnuntaina messuja järjestetään lisäksi lähiseudun kirkoissa: 
Evijärven, Kauhavan Kortesjärven, Lappajärven, Nurmon, Vimpelin, Vähänkyrön, Yli
härmän, Ylistaron ja Ylivieskan kirkoissa. 

●​ Ruotsinkielinen messu järjestetään Uudenkaarlepyyn kirkossa klo 10. 

●​ SRK järjestää Suviseurojen aikana kaksi suurta kokousta: 

●​ SRK:n vuosikokoukseen osallistuu n. 400 henkilöä. 

●​ Puhujien- ja seurakuntavanhinten kokoukseen osallistuu n. 1 200 henkilöä. 

●​ Kesäseuraradio (www.kesaseuraradio.fi) lähettää suorana 24.6.26 - 3.8.26 
Suviseurojen ja opistoseurojen seurapuheet sekä juonnettua ohjelmaa. 

Kansainväliset Suviseurat​
 

●​ Suviseurat ovat Pohjoismaiden suurin hengellinen tapahtuma, johon osallistujia 
tulee useista eri maista ympäri maailman.  

●​ ⁠Seuroja kuunnellaan netin kautta ympäri maapallon, kaikissa maanosissa.  

●​ ⁠Kaikki seurapuheet tulkataan englanniksi ja ruotsiksi. Lisäksi puheita tulkataan 
saksan, ranskan, espanjan, viron, venäjän ja unkarin kielellä sekä suomalaisella 
viittomakielellä. 

●​ ⁠Suviseuroissa toimii Infon yhteydessä International Services -palvelupiste, jossa 
kohdataan ja autetaan vieraskielisiä seuravieraita. 

●​ ⁠Suviseuroissa järjestetään myös useita kieliryhmien kokoontumisia sekä tiettyinä 
kellonaikoina myös ns. kielikohtaamisia. SRK tekee lähetystyötä useilla mantereilla. 

●​ Lisätietoja SRK:n lähetystyöstä: 
https://www.srk.fi/fi/work-areas/lahetystyo/ulkomaat/ 

●​ SRK on mukana myös digitaalisessa lähetystyössä yhdessä sisarjärjestöjensä 
kanssa: https://kingdomofpeace.net/ 

 

Hyvinvointi ja terveydenhuolto 

●​ ensiapuasema  
●​ kenttäapteekki 

http://www.kesaseuraradio.fi
https://www.srk.fi/fi/work-areas/lahetystyo/ulkomaat/
https://kingdomofpeace.net/


●​ lasten hoivapalvelut: eksyneiden lasten hoivapaikka, pienten lasten pesupaikat ja 
rintaruokinta  

●​ vanhusten ja liikuntaesteisten levähdyspaikka 

●​ psyykkinen tuki ja kriisipäivystys 

●​ kenttäaikuiset: kenttäaikuisten tehtävänä on kohdata lapsia ja nuoria seura-alueella 
ilta- ja yöaikaan 

●​ vastaa inva- ja sähköpaikkojen koordinoinnista lääketieteellisin perustein. 

 

Liikenne 

●​ Väkimääräennuste on 84 000.  

●​ Kalustoa arvioidaan saapuvan yhteensä n. 18 500 yksikköä:  

●​ asuntovaunu ja auto -yhdistelmiä 7 700  

●​ asuntoautoja 2 300  

●​ telttoja n. 6300, joista auto ja teltta -yhdistelmiä 1 000 ja loput teltat asuntovaunujen 
ja autojen yhteydessä 

●​ asuntolinja-autoja 115  

●​ henkilöautoja päivittäisparkkiin 2500 

●​ Alueelle on varattu pysäköinti- ja majoitusalueet inva- ja viittomakielinen 
-tunnuksella saapuville. Lisäksi varataan sähköpaikkoja majoittujille, joilla on 
terveydenhuoltotoimikunnalta saatu kirjallinen lupa. 

●​ Seura-alueen pohjoispäähän jää runsaasti vara-alueita, majoitus- ja 
pysäköintialueet eivät tule loppumaan kesken. 

 

Majoituspalvelut 

●​ Suurin osa seuravieraista majoittuu seurakentällä matkailuajoneuvoissa ja teltoissa. 

●​ Yhteis- ja luokkamajoitusta järjestetään Kauhavan ja Lapuan alueen kouluilla. 

●​ Yksityismajoitusta on tarjolla Kauhavalla ja lähikunnissa (esim. kodeissa, mökeissä 
ja huoneistoissa) 

●​ Yhteis- ja yksityismajoituskohteita löytyy Suviseurojen majoituskaupasta: 
https://kauppa.suviseurat.fi/. 

https://kauppa.suviseurat.fi/


●​ Vierasmajoitusta järjestetään seurakentän lähialueella olevissa LSK:n 
majoitusrakennuksissa. Seuravieraat käyttävät paljon myös lähialueen kaupallisia 
majoituskohteita. 

Muut palvelut 

●​ Suihkut 

●​ Matkatavaroiden säilytys​
  

Ravinto- ja vesihuolto  

●​ ravintolakatoksessa yhteensä 41 linjastoa, pikakahvipisteessä 12 kahvilinjastoa 

●​ litramyyntipisteitä 4 kpl 

●​ useita juomaveden jakelupisteitä 

●​ 2 elintarvikemyymälää 2 200 m2 

●​ grilli ja paninin myyntipiste 500 m2 

●​ jäätelökioski 504 m2 

●​ jäätelön itsepalvelumyynti myymälä 2 yhteydessä 

●​ karkkikioski 336 m2 

●​ Kioskin yhteydessä on  mahdollisuus ladata pienlaitteita. 

 

Määräarvioita: 

●​ ruokaa 140 000 litraa 

●​ kahvia 25 000 litraa 

●​ pitsaa 170 000 palaa 

●​ salaattiannoksia 30 000 kpl 

●​ grillimakkaraa 80 000 kpl 

●​ paninia 60 000 kpl 

●​ karkkia 35 000 kg 

●​ juomat (limsa- ja vesipullot) 50 000 litraa 

●​ jäätelöä ja pehmistä n. 380 000 kpl 

 



Suviseurakenttä 

●​ Kentälle rakennetaan seurateltta, ravintola, 2 myymälää, toimistot, grilli, katokset, 

jäätelö-/karkkikioski, WC:t ja suihkut.  

●​ Päärakennus on suviseurateltta eli isoteltta:  

●​ koko 80 m x 35 m,  

●​ pinta-ala noin 2 800 m²,  

●​ istumapaikkoja seurateltassa n. 4 000 ja ulkona n. 2000 kpl 

 

●​ Majoitusalueella vaunu/telttapaikkoja 12 961kpl, joista inva-käyttöön tarkoitettuja 
538 kpl 

●​ Seura-alueelle tuodaan bajamajoja 750 kpl. 

●​ Aitoja rakennetaan n. 20 km. 

 

Suviseurakentän teknisiä kulutuslukuja: 

●​ veden kulutus: talousvesi n. 4 000 m3, pesuvesi 2 000 m3 

●​ veden tarve 10 l/s (talousvesi) 

●​ sähkönkulutus 60 000 kWh, joka saadaan sähköverkosta ja lisäksi tarvitaan 20 
aggregaattia 

 

Talous  

●​ Suviseurat ovat voittoa tavoittelematon hanke. 

●​ Suviseurojen kokonaisbudjetti on n. 5 miljoonaa euroa. 

●​ Suviseuroissa ei ole osallistumismaksua. 

●​ Majoittuminen kentällä tai majoitustiloissa on maksullista.  

●​ Päiväpysäköinnistä veloitetaan 6 euroa.  

●​ Alueella on käteisnostoautomaattti. 

 

Turvallisuus  

●​ Suviseura-alueen turvallisuudesta vastaa suviseuraorganisaatio. 



●​ Suviseuraorganisaatio tekee yhteistyötä viranomaisten kanssa. ​
​ Yleinen hätänumero 112 on käytössä.  

●​ Seura-alueella on järjestyksenvalvonta sekä oma pelastusyksikkö. 

●​ Turvallisuuteen kuuluvat myös hygienia ja elintarviketurvallisuus. 

●​ Turvallisuusohjeet ovat käsiohjelmassa ja verkkosivuilla. 

●​ Pelastus ja ensihoidon ammattilaisilla toteutettu pelastusyksikkö ja ensihoitoyksikkö 
ympäri vuorokauden 

●​ Ympärivuorokautinen tilannekeskus 
 

 

Työvoima 

●​ Suviseurat järjestetään vapaaehtoisvoimin. 

●​ Talkootyötä ennen seuroja tehdään n. 8 000 työvuoroa 

●​ Työvuoroja Suviseuroissa tehdään n. 16 000. 

●​ Yhden työvuoron pituus on 1,5–9 tuntia. 

●​ Valtaosa työvuoroista kerätään etukäteen rauhanyhdistyksillä sekä osoitteessa 
https://varauslista.fi/  

●​ Lapsille ja nuorille on tarjolla paljon työvuoroja. 

●​ Seurakentällä on työvoimatoimisto, jonka kautta seuravierailla on mahdollisuus 
hakeutua työvuoroihin. 

●​ Suomi on jaettu kolmeen työvoiman hankinta-alueeseen. Nyt hankintavastuussa 
ovat keskisen alueen rauhanyhdistykset, mutta työvuoroja on mahdollisuus ottaa 
koko Suomen alueella. 

 

Viestintä 

●​ Päivämies-lehden suviseuraliite ilmestyi viikolla 22. 

●​ Kesäseuraradio toimii 24/7 ajalla 24.6.26 - 3.8.26. Koko lähetysajan ohjelma, 
radiotaajuudet ja nettiradio löytyvät osoitteesta https://kesaseuraradio.fi/  

●​ Kaikki seurapuheet videoidaan SRKnyt-kanavalle YouTubeen seuravieraiden 
yksityisyyttä kunnioittaen. Videot ovat katsottavissa Suviseurojen verkkosivujen 
kautta elokuun loppuun saakka. Seurapuheet tuotetaan videolähetyksinä myös 
viittomakielellä sekä ruotsiksi ja englanniksi. 

https://varauslista.fi/
https://kesaseuraradio.fi/


●​ Tulkkauksia 9 kielellä, mukaan lukien viittomakieli. 

 

Suviseurat netissä ja somessa  

Suviseurojen verkkosivut https://www.suviseurat.fi/ tarjoavat tietoa seuratapahtumasta ja 
seurakentän palveluista. Verkkosivuilta löytyvät myös ajankohtaiset tiedotteet, linkit 
Kesäseuraradion ohjelmaan ja nettiradioon, seurapuheisiin ja niiden tulkkauksiin.  

Suviseurojen kuvapalvelun kuvapankista löytyy valokuvia vuoden 2026 seuravalmisteluista 
ja Suviseuroista sekä edellisistä Suviseuroista: https://www.suviseurat.fi/suviseurat/kuvat/. 
Suviseurojen kuvapalvelun kuvat ovat julkaisuvapaita. 

 

Suviseuroista viestitään myös seuraavissa sosiaalisen median kanavissa:  

SRK: 

●​ https://www.facebook.com/SRKryNyt/  

●​ https://www.instagram.com/srk_nyt  

●​ https://www.youtube.com/c/SRKnyt/featured  

●​ https://x.com/Suviseurat  

Kingdom of Peace: 

●​ https://kingdomofpeace.net/  

●​ https://www.facebook.com/kingdomofpeaceonearth/  

●​ https://www.instagram.com/kingdomofpeaceonearth 

●​ https://www.youtube.com/@kingdomofpeaceonearth  

 

Seurakentän infopisteet 

MEDIAKESKUS 

●​ palvelee toimittajia ja muita median edustajia median tarpeissa 

●​ avoinna TO–SU 25.6.–28.6. klo 10–20 ja MA 29.6. klo 10–14. 

 INFO-piste  

●​ opastusta suviseurapalveluista ja paikallista informaatiota, tietoa matkailukohteista,  
joukkoliikenteen aikatauluista, ym. 

●​ avoinna KE-SU 24.6.–28.6. klo 9–21 ja MA 29.6. klo 9–13. 

https://www.suviseurat.fi/
https://www.suviseurat.fi/suviseurat/kuvat/
https://www.facebook.com/SRKryNyt/
https://www.instagram.com/srk_nyt
https://www.youtube.com/c/SRKnyt/featured
https://x.com/Suviseurat
https://kingdomofpeace.net/
https://www.facebook.com/kingdomofpeaceonearth/
https://www.instagram.com/kingdomofpeaceonearth/
https://www.youtube.com/@kingdomofpeaceonearth


KANSAINVÄLISYYSINFO/ INTERNATIONAL SERVICES 

●​ avoinna KE-SU 24.6.–28.6. klo 9–21 ja MA 29.6. klo 9–13. 

●​ palvelee Suomen ulkopuolelta tulevia seuravieraita 

●​ Ranuan, Reisjärven ja Jämsän kristillisten kansanopistojen oma infopiste 

 

Yhteystietoja:  

Mediakeskus: +358 40 1320758 ja +358 40 1320759 

Kyösti Marjanen, päätoimikunnan puheenjohtaja, +358 50 5963196 

Heli Jokelainen, päätoimikunnan sihteeri, +358 400 587007 

Heikki Vänttilä, päätoimikunnan varapuheenjohtaja, +358 400 742530 

Janne Syri, huolto-osaston puheenjohtaja, +358 40 8250127 

Jukka Muhola, järjestelyosaston puheenjohtaja. +358 400 281427 

Sakari Typpö, seura- ja viestintäosaston puheenjohtaja, +358 50 542 2307 


